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TERVETULOA MÄNTSÄLÄÄN!! 
 
XLII Kärhänlenkki 23.9.2023, V-Cup, kans 
Kilpailukeskuksena toimii Plus Katsastus Oy ja Kuljetusliike E. Mikkola Oy:n toimitilat 
osoitteessa Maisalantie 8, 04600 Mäntsälä. Opastus tieltä 140 (Helsinki – Lahti) 
  

ILMOITTAUTUMINEN JA KATSASTUS 
 
- Ajokortti 

- Tarvittavat moottoripyörän paperit (rekisteriote, punakilpi, liikennevakuutus). 

- Avaruuslakana/sideharsorulla-paketti (oltava koko kisan ajan maaliin asti).  

             Pakkaus on myös näytettävä katsastuksessa!!! 

- Ajanottoponderit yksi kumpaankin moottoripyörän tuuliohjaimeen 

sisäpuolellekiinnitettynä pystyasentoon. Pysymisen varmistamiseksi voit teipata 

sen. Pondereita myynnissä ilmoittautumisessa 2 kpl:tta 5€, muista tasaraha. 

- Sääntöjen mukaiset selkeät kilpailunumerot. 

 

Kilpailun aikana, sinulla tulee olla mukana Traficomin päätös  
(poikkeuksien myöntäminen ajoneuvon rakennetta ja varusteita sekä käyttöä 
koskevista vaatimuksista). Muistathan tulostaa sen mukaasi! 
 
REITTI 
 
A, B, V40, C16, C21, C40, V50-, V60- ja Naiset ajavat yhdeksän maastokoetta 
MK:t 1-3 ajetaan kahteen kertaan (MK1/7, MK2/8 ja MK3/9).  
 
AT1 Lähtö -> MK1 + MK2 + MK3 -> huoltoon -> AT2 -> MK4 + MK5 + MK6 -> 
huoltoon -> AT3 -> MK7 + MK8 + MK9 -> AT4/maaliin 
 
V70 ja Classic ajavat seitsemän maastokoetta. Huomio reittipoikkeama MK4:n 
jälkeen (vihreä linja reittikartalla). 
 
AT1/Lähtö -> MK1 + MK2 + MK3 -> huoltoon -> AT2 -> MK4 -> huoltoon -> AT3 -> 
MK7 + MK8 + MK9 -> AT4/maaliin 
 
Lähtö / huolto / maali sijaitsevat kilpailukeskuksessa os. Maisalantie 8, Mäntsälä. 
 
HUOMIOITHAN, ETTÄ SÄÄOLOSUHTEET SAATTAVAT AIHEUTTAA 
REITTIMUUTOKSIA! 
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KILPAILUN KESKEYTTÄMINEN 
 
Välttääksemme ajanotossa toimitsijoiden turhaa työtä, heidän selvittäessään 
keskeyttäneiden kuljettajien olinpaikkaa ja antaaksemme heille aikaa keskittyä 
olennaiseen eli tulosten laskentaan muistattehan ilmoittaa keskeytyksen 
viipymättä puh. 040 477 1787.  
Ilmoituksen laiminlyönnistä ajajan on maksettava järjestäjälle sakkoa 50 €. 
(Endurosääntö 061.9.2).  
 
AUTTAMISVELVOLLISUUS! 
 
Mikäli kohtaat kanssa kilpailijan reitillä, joka on kaatunut/loukkaantunut.  

Pysähdy ja varmista, että hänellä on kaikki kunnossa!  

Mikäli kilpailija on loukkaantunut AUTA JA PYYDÄ LISÄAPUA! 

LATAATHAN 112-SUOMI SOVELLUKSEN PUHELIMEESI SEKÄ PYYDÄT 
HUOLTOHENKILÖSTÖÄSI MYÖS LATAAMAAN KO. SOVELLUKSEN 
PUHELIMEENSA. SOVELLUKSEN AVULLA TAPAHTUMAPAIKAN PAIKANNUS 
NOPEUTUU.  
Käy ilmoittautumassa ajanotossa, mikäli olet auttanut loukkaantunutta kanssa 

kilpailijaa. Avunantoosi mennyt aika hyvitetään! 

 
YMPÄRISTÖN HUOMIOIMINEN 
 
Jotta voimme jatkossakin järjestää mukavia moottoriurheilutapahtumia,  

jokaisen meistä tulee huolehtia ympäristön suojelusta.  

TUPAKOINTI ON EHDOTTOMASTI KIELLETTY KILPAILUKESKUS- SEKÄ 

HUOLTOALUEELLA, ja sallittu vain sitä varten merkityillä tupakointipaikoilla. 

Muistattehan, että huoltomiehen rikkeet, koituvat kilpailijan kohtaloksi (rangaistukset)!  

 

Käyttäkää öljyjen ja muiden nesteiden keräämiseksi asianmukaisia umpiastioita. 

Öljyt sekä nesteet tulee jättää vain niille merkittyyn  paikkaan.  
Avoastioita ei saa alueelle jättää!!   
Pyöristä irtoavaa savea/kuraa varten ovat erilliset keräysastiat. 
Varikolla sekä huoltoalueilla käytettävä lajisäännöstön mukaista huoltomattoa!  
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Jokaisessa huoltoautossa on oltava 6 kg:n sammutin!!!  
          
PESUMAHDOLLISUUS 
Kilpailukeskuksessa on mahdollisuus kuljettajien käydä pesulla. 

 
RAVINTOLA  
Kilpailukeskuksessa on myynnissä leipää, sämpylää, makkaraa, karjalanpiirakkaa, 
munkkia yms. heti aamusta klo 7:00 alkaen.  
Lisäksi Makkaranmyyntipisteet MK:lla  ? 
 
 
KILPAILUN TIEDOTUS  
 
Kaikki kisaan liittyvä tiedotus os.  www.karhanlenkki.fi 
 

Tuloksia voi seurata https://kalkku.fi/tulokset/23/en/79/ 

                                 https://live.kalkku.fi 

Kertauksena on hyvä lukea vielä lajisäännöt!  
 
Mikäli sinulla tulee kysyttävää, älä epäröi ottaa yhteyttä, vastaamme kysymyksiisi 
mielellämme ja autamme tarvittaessa! 
 
 
Toivotamme oikein vauhdikasta ja onnistunutta kisapäivää!          

       
        Kai Aatsinki  Mia Aho 

kilpailunjohtaja  kilpailun sihteeri 
040 166 3310  0400 618 445 
 
 

LIITTEET Kilpailun aikataulu  
 Reittikartta 
 Kilpailukeskuksen pihakartta 
 Traficom poikkeuslupa 
 Enduron lajisäännöt 
 Urheilusäännöstö + tekniset säännöt  


